



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 919299
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D9348F98-A6D0-4B90-B4EE-AD62852A7596
Fecha Expedición y Lugar 2019-07-08T10:09:35 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-07-08T10:09:35
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 99 Por definir
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996600	5.18	5.18
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996545	11.52	11.52
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996602	11.52	11.52
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502173902	19.53	19.53
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996600	19.53	19.53
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996514	43.47	43.47
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996545	43.47	43.47
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600996602	43.47	43.47
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502173904	86.91	86.91
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502173904	132.99	132.99

Cantidad con Letra

(Cuatrocientos ochenta y cuatro Pesos 41 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 417.59
IVA Tras. % 16.00 :\$ 66.82
TOTAL :\$ 484.41



Sello Digital del CFDI:

TPQM/dNIVPjU0ebtwv/G0biglg7eK6gdsmskx0438rk6lBkX3y05bVU6c1GdYVvvgd8gBedw4hznDCP7wWfJv2t4tOtDZ7X0SinwXQgF0Dx2QgY3YIB531RX
lvcYH8mia1x2In4Rzrvli4eWUUXgg3/kdwb+gMljfCeDYcTSUGITKozzQ5iXHhaWE/wa4T0fScbqbXYPri3BsMCBBuKEGWvNQYU6ilvDwK+blD9yjlR9dQ
zg1B3WENWtmpliyVhJiycC5yDVCwXzI+urHqGQ4lCBX2bPb+IRaff2ab4x3yb6L1i/dt4PztkKkUWs0kn7GuYHbu96Uel8E6obscQ==

Sello Digital del SAT:

eKW0lxkPKa1nSzcS/lvqWAekpxZLHpvH/7OIdYffPRD2r9Mvi+9hdUODZQy0w11gBjIA4hDuPjLnlqwmD1xWVGIAC0eH+OMqxBfE0C3Pcrh72Gov7JWPm+G
rYQvgT233LQ/W4OOcKudb3VsiH3g8PB/cSzoE44CyOHwualOXWRfBl9JSdufhgPzSBwdheILFrTiVvWYzyFowHilkw8yIBNiCFb8lQIWN6Gc/GtuV19cU
cm7kiT0t3YlwpDWr2blT+A45fZQN7E58gnnlhCqhwcen2Nx4zsmu2nJL6TLZHe1KnS3PhBs5zLeXGhDtKuoHkxRjzDkLAlta+swQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|D9348F98-A6D0-4B90-B4EE-AD62852A7596|2019-07-08T10:09:35|MAS980812UK1|TPQM/dNIVPjU0ebtwv/G0biglg7eK6gdsmskx0438rk6l
BkX3y05bVU6c1GdYVvvgd8gBedw4hznDCP7wWfJv2t4tOtDZ7X0SinwXQgF0Dx2QgY3YIB531RXlvcYH8mia1x2In4Rzrvli4eWUUXgg3/kdwb+gMljfCe
DYcTSUGITKozzQ5iXHhaWE/wa4T0fScbqbXYPri3BsMCBBuKEGWvNQYU6ilvDwK+blD9yjlR9dQzg1B3WENWtmpliyVhJiycC5yDVCwXzI+urHqGQ4lCBX
2bPb+IRaff2ab4x3yb6L1i/dt4PztkKkUWs0kn7GuYHbu96Uel8E6obscQ==|00001000000405147715|]